

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт покрівлі нежитлової будівлі Долинівського сільського Будинку культури

Капітальний ремонт покрівлі нежитлової будівлі Долинівського сільського Будинку культури за адресою: вулиця Центральна, 26-Г, с. Долинівка, Житомирський район, Житомирська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

826,373 тис. грн.
2,81437 тис.люд.год.
225,300 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
1	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з металопрофілю	100м2	6,28	<u>1115,95</u>	<u>27,80</u>	7008	6834	<u>174</u>	<u>16,5700</u>	<u>104,06</u>
					1088,15	24,75			155	0,3264	2,05
2	KP8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	7,83	<u>3224,24</u>	<u>57,35</u>	25246	24797	<u>449</u>	<u>42,7900</u>	<u>335,05</u>
					3166,89	51,05			400	0,6732	5,27
3	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами та звис покрівлі	100м2	2,09	<u>1883,73</u>	<u>39,97</u>	3937	3853	<u>84</u>	<u>26,7600</u>	<u>55,93</u>
					1843,76	35,58			74	0,4692	0,98
4	KP8-24-2	Улаштування крокв і мауерлатів	м3	7,81	<u>10943,35</u>	<u>39,97</u>	85468	13237	<u>312</u>	<u>23,5000</u>	<u>183,54</u>
					1694,82	35,58			278	0,4692	3,66
5	KP8-24-2	Улаштування прогонів лежнів	м3	2,4	<u>10943,35</u>	<u>39,97</u>	26264	4068	<u>96</u>	<u>23,5000</u>	<u>56,4</u>
					1694,82	35,58			85	0,4692	1,13
6	KP8-24-2	Улаштування кроквяних ніг, стійок, підкосів із брусів	м3	2,3	<u>10943,35</u>	<u>39,97</u>	25170	3898	<u>92</u>	<u>23,5000</u>	<u>54,05</u>
					1694,82	35,58			82	0,4692	1,08
7	KP20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м2	0,7	<u>1506,43</u>	-	1055	348	-	<u>6,7100</u>	<u>4,7</u>
					496,61	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	7,8	<u>3579,92</u> 2576,71	<u>998,66</u> 53,44	27923	20098	<u>7790</u> 417	<u>32,7700</u> 0,6638	<u>255,61</u> 5,18
9	КБ13-74-3	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	7,8	<u>1940,36</u> 1183,38	<u>753,07</u> 40,28	15135	9230	<u>5874</u> 314	<u>15,0500</u> 0,5004	<u>117,39</u> 3,9
10	& С1113-5-1	Вогнезахисна суміш ДСА	кг	156	<u>135,45</u> -	-	21130	-	-	-	-
11	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	6,28	<u>1003,56</u> 992,26	<u>11,30</u> 10,06	6302	6231	<u>71</u> 63	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>81,14</u> 0,83
12	С111-1720 варіант 1	Гідробар"єр	м2	690,8	<u>11,25</u> -	-	7772	-	-	-	-
13	КР8-30-1	Улаштування покриття з металопрофілю	100м2	6,28	<u>6147,69</u> 6067,20	<u>13,90</u> 12,38	38607	38102	<u>87</u> 78	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>496,12</u> 1,02
14	& С111- 1807-1-4Ц варіант 1	Металопрофіль Т35Е	м2	722,2	<u>232,79</u> -	-	168121	-	-	-	-
15	& С1545-42- 2 варіант 1	Саморізи для профнастила 5,5х25	шт	4649	<u>1,56</u> -	-	7252	-	-	-	-
16	& С111-134- 1	Цвяхи 3,5х70 мм	шт	2621	<u>0,31</u> -	-	813	-	-	-	-
17	& С111-134- 1 варіант 1	Цвяхи 4,0х100 мм	шт	2621	<u>0,70</u> -	-	1835	-	-	-	-
18	& С111-187- 1 варіант 1	Цвяхи 2,0х50 мм	шт	6879	<u>0,10</u> -	-	688	-	-	-	-
19	& С111- 1801-2 варіант 1	Снігозатримувач (2м)	шт	24	<u>265,27</u> -	-	6366	-	-	-	-
20	& С111- 1811-М варіант 1	Єндова з сталі листової 250х250мм	м	13,2	<u>215,69</u> -	-	2847	-	-	-	-
21	& С111- 1609-2	Контррейка 30х50мм	м	746	<u>23,44</u> -	-	17486	-	-	-	-
22	& С111- 1609-1 варіант 1	коньковий елемент	м	42	<u>334,80</u> -	-	14062	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP8-43-3	Підшивання карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	0,66	<u>29309,89</u> 11987,21	<u>53,00</u> 47,18	19345	7912	<u>35</u> 31	<u>158,0800</u> 0,6222	<u>104,33</u> 0,41
24	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,66	<u>8002,37</u> 2485,26	<u>18,25</u> 16,24	5282	1640	<u>12</u> 11	<u>33,5800</u> 0,2142	<u>22,16</u> 0,14
25	& C111-1807-2 варіант 1	Профнастил ТП8	м2	37,95	<u>182,82</u> -	- -	6938	-	- -	- -	- -
26	& C1545-42-2	Саморізи для профнастила 4,8х35	шт	100	<u>1,76</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
27	KP4-17-1	Улаштування вітрової дошки струганими дошками	100 м2	0,171	<u>23817,22</u> 8286,82	<u>95,05</u> 81,04	4073	1417	<u>16</u> 14	<u>105,3900</u> 0,9657	<u>18,02</u> 0,17
28	КБ15-165-1	Поліпшене фарбування вітрової дошки колером олійним по дереву	100м2	0,171	<u>12472,26</u> 6668,54	<u>1,09</u> 0,93	2133	1140	- -	<u>86,8300</u> 0,0111	<u>14,85</u> -
29	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі вітрівниці, кутика зашивочного	100м	2,28	<u>3535,81</u> 3054,39	<u>7,82</u> 6,96	8062	6964	<u>18</u> 16	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>94,1</u> 0,21
30	& C111-1609-1 варіант 2	Вітрівниця бічна	м	114	<u>84,39</u> -	- -	9620	-	- -	- -	- -
31	& C111-1609-1 варіант 3	Кутик зовнішній зашивочний	м	114	<u>122,13</u> -	- -	13923	-	- -	- -	- -
32	КБ10-3-4	Улаштування фронтонів	100м2	0,2	<u>55148,97</u> 7748,57	- -	11030	1550	- -	<u>107,4400</u> -	<u>21,49</u> -
33	KP8-35-1	Улаштування бортика з цементно-пісчаного розчину	100м2	0,1	<u>13063,04</u> 5118,53	<u>170,30</u> 151,61	1306	512	<u>17</u> 15	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>6,92</u> 0,2
34	KP8-40-6	Зашивання фронтонних виступів листовою сталлю	100м	0,5	<u>38966,13</u> 1689,65	<u>12,16</u> 10,83	19483	845	<u>6</u> 5	<u>22,8300</u> 0,1428	<u>11,42</u> 0,07
35	KP8-42-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,66	<u>15752,70</u> 4624,46	<u>22,59</u> 20,11	10397	3052	<u>15</u> 13	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>38,37</u> 0,18
36	& C111-1747-1-4Ф варіант 2	Жолоба водостічні д.120 д.3м	шт	66	<u>128,95</u> -	- -	8511	-	- -	- -	- -
37	C1111-79 варіант 1	Кронштейн ринви металевий	шт	150	<u>42,87</u> -	- -	6431	-	- -	- -	- -
38	& C113-953-42 варіант 2	Муфта ринви 125мм	шт	24	<u>64,99</u> -	- -	1560	-	- -	- -	- -
39	& C113-78-703-1	Кут внутр.125мм	шт	6	<u>129,88</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
40	C130-1169 варіант 1	Заглушки жолоба	шт	8	<u>27,98</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,6	<u>4403,33</u>	-	2642	2642	-	<u>55,3600</u>	<u>33,22</u>
42	& С111-1747-1-4Ф варіант 1	Труби водостічні д.110 д.3м	шт	20	<u>4403,33</u> <u>222,79</u>	-	4456	-	-	-	-
43	С1111-79 варіант 2	Хомут труби д.110мм	шт	36	<u>40,42</u>	-	1455	-	-	-	-
44	С113-985 варіант 1	Коліно д.110мм	шт	12	<u>87,27</u>	-	1047	-	-	-	-
45	& С113-953-42 варіант 1	Муфта труби 110	шт	12	<u>70,72</u>	-	849	-	-	-	-
46	& С115-76-5 варіант 1	Лійка для труби д.110	шт	12	<u>124,50</u>	-	1494	-	-	-	-
47	С130-1156 варіант 1	Люк- ревзія д.110мм	шт	12	<u>125,67</u>	-	1508	-	-	-	-
48	С113-1045 варіант 1	Трійник 90/90мм	шт	12	<u>194,22</u>	-	2331	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							655542	158370	<u>15148</u> 2051		<u>2108,87</u> 26,48
Разом будівельні роботи, грн.							655542				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							482024				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							0,15				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							13				
всього заробітна плата, грн.							160434				
Загальновиробничі витрати, грн.							91062				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							243,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30745				
Всього будівельні роботи, грн.							746604				

Всього по розділу 1							746604				
Розділ 2. Різні роботи											
49	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань (пересувні)	100м2	4,92	<u>11881,34</u> <u>5294,68</u>	-	58456	26050	-	<u>72,5000</u>	<u>356,7</u>
50	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,2	<u>107,04</u> <u>107,04</u>	-	1841	1841	-	<u>1,6300</u>	<u>28,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	17,2	<u>158,32</u>	<u>158,32</u>	2723	-	<u>2723</u>	-	-
					-	20,17			347	0,2240	3,85
		Разом прямі витрати по розділу 2					63020	27891	<u>2723</u>		<u>384,74</u>
									347		3,85
		Разом будівельні роботи, грн.					63020				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32406				
		всього заробітна плата, грн.					28238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5883				
		Всього будівельні роботи, грн.					79770				

		Всього по розділу 2					79770				
		Разом прямі витрати по кошторису					718562	186261	<u>17871</u>		<u>2493,61</u>
									2398		30,33
		Разом будівельні роботи, грн.					718562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					514430				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,15				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					188672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					290,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36628				
		Всього будівельні роботи, грн.					826373				

		Всього по кошторису					826373				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2814,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					225300				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]